

WYJAŚNIENIA:

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na usługę ochrony p.n. : „DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DLA GRODZKIEGO URZĘDU PRACY W KRAKOWIE”

Nr zam.: Nr zam: OZ.271.304.2018.BK.Dostawa. Komputerów

Zamawiający – Grodzki Urząd Pracy w Krakowie – działając na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło w toku niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„Pytanie dotyczące: załącznik do SIWZ – Załącznik nr 1 – Opis minimalnych parametrów technicznych wyposażenia – poz. 2 Minikomputer nr 1 – 31 szt. - Porty; 1 x VGA; Czy Zamawiający zgodzi się na port VGA w postaci adaptera HDMI - VGA?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodzi się na wskazanie rozwiązania w postaci adaptera HDMI VGA.

Pytanie 2

„Pytanie dotyczące: załącznik do SIWZ – Załącznik nr 1 – Opis minimalnych parametrów technicznych wyposażenia – poz. 3 Minikomputer nr 2 – 4 szt. - Porty; 1 x VGA; Czy Zamawiający zgodzi się na port VGA w postaci adaptera HDMI - VGA?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodzi się na wskazanie rozwiązania w postaci adaptera HDMI VGA.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający może zmienić godzinę doręczenia dokumentacji w dniu 29.10.2018 r. na 10.30 lub 11.00 ponieważ oferenci wysyłający oferty z innych miast niż Kraków muszą korzystać z usług kurierskich a dostawa gwarantowana na 9 rano jest bardzo trudna w realizacji. Im później tym lepiej?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia ani terminu ani godziny otwarcia ofert.

Pytanie 4

„Czy dla zapisów jak niżej:

Nazwa podzespołu/ parametry	Opis minimalnych wymagań
Procesor	Litografia 32 nm, częstotliwość min. 2,3 GHz
Wydajność	Mikrokomputer musi osiągać w teście wydajności SYSmark 2014 wynik ogólny (Overall Rating) nie mniejszy niż 1244pkt
Pamięć RAM	4 GB z możliwością rozbudowy – min. jedno wolne złącze
Dysk twardy	- 32 GB eMMC
Karta grafiki	Zintegrowana,
Karta dźwiękowa	Zintegrowana
Karta sieciowa	Ethernet 10/100/1000 MBit/s
Rodzaje wejść / wyjść	Min. 1 x HDMI Min.4 x USB (w tym min. 1x USB3.0) Min 1 x RJ45 LAN Min 1 x VGA

„Czy Zamawiający może dokonać wskazania punktacji dla procesora według testu ze strony <https://www.cpubenchmark.net/>”? Wskazać wydajność procesora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiego testu.

Pytanie 5

Ponieważ komputer będzie zabudowany w monitorze 46” zatem będzie na stałe podłączony tylko do tego monitora czy Zamawiający zniweluje liczbę portów wideo do minimum jednego HDMI? Taki port w komputerze i monitorze zapewnia pewne połączenie obrazu. Wymóg drugiego portu powiększa komputer a mamy bardzo mały limit wymiarów 115x115x33mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia liczby dopuszczonych portów.

Pytanie 6

„Pytanie dotyczące: załącznik do SIWZ – Załącznik nr 1 – Opis minimalnych parametrów technicznych wyposażenia poz. 3 Mikrokomputer nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na:

Procesor: wykreślenie ze specyfikacji litografii 32 nm (lub dodanie 14 nm) oraz obniżenie minimalnej częstotliwości do „min.1.0 GHz”

Wydajność: obniżenie wyniku testu ogólnego do „nie mniejszy niż 250 pkt”

Pamięć RAM: wykreślenie wyrażenia „z możliwością rozbudowy – min. jedno wolne złącze”

Rodzaje wejść/wyjść: min.3xUSB (w tym min.1xUSB 3.0), wykreślenie „min. 1xVGA”
Wymiary: wykreślenie wymiarów „min. 115/115” i dodanie wyrażenia „min. wysokość 33 mm”
Zainstalowany system operacyjny: Windows 10 PL w wersji Home 64bit”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia parametrów Mikrokomputera nr 2.

Pytanie 7

W sekcji z zapisem

Porty	- 1 x HDMI, - 4 x USB (w tym min. 1x USB3.0) - 1 x RJ45 LAN - 1 x VGA
-------	--

Czy można dokonać alternatywnego wyboru drugiego portu wideo na zapis: Minimum 1 sztuka portu HDMI oraz dodatkowo port VGA lub HDMI lub DP?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie 8

„Współczesne komputery z roku 2018 w tak małych wymiarach nie występują z portem VGA. Czy można dołączyć adapter z innego portu do VGA. Komputer będzie 2 porty video minimum jeden HDMI a drugi cyfrowy do adaptera na port VGA?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 9

„Czy można port VGA realizować na adapterze Zamawiający sam zdecyduje czy go podłączyć czy nie?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zamawiający informuje, że termin otwarcia ofert tj. 29.10.2018 r. pozostaje bez zmian.